
Łęczna, dnia 15.05.2023 r. 

 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyoski – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie 

Jaszczów 211B, 21-020 Milejów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Dostawa energii elektrycznej  

do budynku Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaszczowie”  

Nr sprawy PZAZJ.272.1.2023 

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie, 

działając na podstawie Uchwały Nr 202/1246/2023 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 13 

stycznia 2023 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówieo publicznych na rzecz Powiatu 

Łęczyoskiego i jego Jednostek Organizacyjnych z uwzględnieniem Starostwa Powiatowego  

w Łęcznej, w oparciu o art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówieo publicznych z dnia 11 

września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dla zamówieo o wartości 

nieprzekraczającej kwoty 130 tys. zł, do których nie stosuje się ww. ustawy, w związku  

z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 z późn. zm.), informuje, że: 

 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 15.05.2023 r.  

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

N
r 

o
fe

rt
y Firma (nazwa) 

lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Prognozowane 
zużycie energii 

Cena 
jednostkowa 
netto 

Wartośd 
zamówienia 
netto 

Wartośd 
zamówienia 
brutto 

Cena 
oferty 
brutto 

1 

Green S.A. 
ul. Adama 
Naruszewicza 27 
lok.2,  
02-627 Warszawa 
  

za pobraną 
energię 
czynną 

24 MWh 
790,00 
zł/MWh 

18 960,00 23 320,80 

23 320,80 
opłata 
handlowa za 
sprzedaż 
energii 
elektrycznej 

6 miesięcy 0,00 zł/m-c 0,00 0,00 

 

Dyrektor  

       Powiatowego Zakładu Aktywności  

Zawodowej w Jaszczowie  

      /-Elżbieta Brodzik-/ 


